Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Салаусский многопрофильный лицей»
Балтасинского муниципального района

Республики Татарстан

Приказ

Номер
документа

Дата

98 29.08.2022

«Об утверждении графиков

На основании СП 2.4.1.3049-13 «Санитарно-эпидемиологические требования к
устройству, содержанию и организации работы образовательных организаций и других
объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения
новой коронавирусной инфекции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить графики «утреннего фильтра», посещения столовой, посещения
библиотеки:
График «утреннего фильтра». Ежедневно с 07.00-07.55 соблюдая дистанцию по
требованию Роспотребнадзора по РТ.
График посещения столовой:
Время Класс
09.40 - 09.50 1,3
09.50-10.00 2,4
10.45-10.55 5,6 ,7
10.55-11.05 8, 9,10,11
11.40-12.00 1,3
12.00-12.10 2,4
12.55-13.05 5,6 ,7
13.05-13.15 8, 9,10,11

2. График посещения библиотеки:
День недели Время Класс

Понедельник 09.40-10.00 9,10,11
10.45- 11.05. 1,2
11.50-12.10 5,6

Вторник 09.40-10.00 7,8
10.45-11.05. 3,4
11.50-12.10 1,2

Среда 09.40-10.00 9,10,11
10.45- 11.05. 1,2
11.50-12.10 5,6

Четверг 09.40-10.00 7,8
10.45- 11.05. 3,4
11.50-12.10 1,2

Пятница 09.40-10.00 9,10,11
10.45- 11.05. 1,2
11.50-12.10 5,6